Guinizelli dopo aver svolto la negoziazione mediante Trattativa Diretta sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico COMPUTER TECK  
S.R.L., con Sede legali in VIA CHARLES ROBERT DARWIN 12 MIRANDOLA (MO), (PARTITA IVA 
03444530368),  per un importo complessivo pari a € 11459,00 

(UNDICIMILAQUATTROCENTOCINQUANTANOVE/00) al netto di IVA e di altre imposte e contributi 
di legge e di autorizzare spesa Iva Euro 2.520,98; 

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, lett. 
b), del decreto legislativo n. 36/2023;